接近开关
SDBT-MS-20NL-ZN-E-5-LE-EX6
订货号: 579071
数据表
特性 值
设计 ⽤于 T 型槽
基于标准 EN 60947-5-6
认证 RCM 商标
c UL us 认证 (OL)
c UL us - Listed (HazLoc)
CE 认证（⻅合格声明） 符合欧盟电磁兼容性指令
符合欧盟防爆指令 (ATEX)
符合欧盟 RoHS 指令
CE 标记（⻅合格声明） 符合英国 EMC 指令
根据 UK EX 指令
符合英国 RoHS 指令
防爆 防爆区 0 (ATEX)
防爆区 0 (BR)
区 0 (CA)
防爆区 0 (CN)
区 0 (IEC-EX)
区 0 (KR)
区域 0 (TW)
0 区 (UKEX)
区 0 (US)
区 1 (ATEX)
区 2 (ATEX)
区 20 (ATEX)
防爆区 20 (BR)
区 20 (CA)
防爆区 20 (CN)
防爆区 20 (IEC-EX)
区域 20 (KR)
区域 20 (TW)
20 区(UKEX)
区 20 (US)
区 21 (ATEX)
区 22 (ATEX)
2025-2-13 – 更新导致更改恕不另⾏通知 - Festo SE & Co. KG 1/3
特性 值
欧盟境外防爆认证 EPL Da (BR)
EPL Da（加拿⼤）
EPL Da（中国）
EPL Da (GB)
EPL Da (IECEx)
EPL Da (KR)
EPL Da (TW)
EPL Da（美国）
EPL Ga (BR)
EPL Ga（加拿⼤）
EPL Ga（中国）
EPL Ga (GB)
EPL Ga (IEC-EX)
EPL Ga (KR)
EPL Ga (TW)
EPL Ga（美国）
最⼤输⼊电压 Ui 28 V
最⼤输⼊电流 Ii 0.25 A
最⼤输⼊功率 Pi T4: 350 mW
T6: 72 mW
有效内部电感 Li 30 µH
有效内部电容 Ci 79 nF